

ZESTAWIENIE MATERIAŁU BUDOWLANEGO

LP	MATERIAŁ	CENA DET.	ILOŚĆ	JEDNOSTKA	CENA	WARTOŚĆ
1	Obrzeze trawnikowe	8,5 zł/mb	140	mb	8,50 zł	1 190,00 zł
2	Podłoże do zaprawiania dołów pod rośliny	8,00zł/l	1181	l	8,00 zł	9 448,00 zł
3	Kora sosnowa drobna 5-8mm	19zł/80litrow	38	m3	19,00 zł	722,00 zł
4	Trawa z siewu	41,00zł/1kg	672	m2 – 17kg	41,00 zł	697,00 zł
5	Mata antychwastowa 90g/m2 +szpilki	200,00zł/160m2	304	m2	1,25 zł	380,00 zł
6	paliki do stabilizacji drzew śr. 6, H220	50,00zł/50szt	15	szt	1,00 zł	15,00 zł
7	budki lęgowe dla nietoperzy		10	szt	64,00 zł	640,00 zł
8	budki legowe dla ptakow		10	szt	45,00 zł	450,00 zł
					SUMA	13 542,00 zł